-    - 1

平成 23 年７月 11 日

各   位

会 社 名  株式会社ジー・テイスト

代表者名  代表取締役社長    稲吉 史泰

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号   2694   ）

問合せ先  執行役員管理本部長 岩崎 友也

（  TEL． 022  －  237  －  5566  ）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年７月 11 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 23 年７月 29 日

開催予定の第 52 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します

記

１．変更の理由

 将来における事業規模の拡大などに備え、現行定款第６条（発行可能株式総数）に定める当会

社の発行可能株式総数を90,000,000株から120,000,000株に増加させるものであります。

２．変更の内容

   変更内容は下記のとおりであります。

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

第２章  株 式 第２章  株 式

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、90,000,000 株

    とする。

（発行可能株式総数

第６条 当会社の発行可能株式総数は、120,000,000 株

とする。

３．日程

   定時株主総会開催予定日   平成 23 年７月 29 日（金曜日）

   定款変更の効力発生日    平成 23 年７月 29 日（金曜日）

以 上